
Página :  1/1
PM PEDERNEIRASDepartamento de Compras

RUA SIQUEIRA CAMPOS, S-64CEP: 17280-000 - CENTRO - PEDERNEIRAS/SP
CNPJ: 46.189.718/0001-79Fone/Fax: 3283-9570

Site: http://www.pederneiras.sp.gov.br/

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO2838/2020

1a Via - Fornecedor
2a Via - Proc. de Pgto. 4a Via - Secretaria

3a Via - Almoxarifado

Mod. DISPENSA DE LICITACAO  Nro. 9/2020 UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

3.087,00 TRÊS MIL OITENTA E SETE REAIS

P.M.P.
2323 / 2020

Fornecedor 508012 PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALAR EIRELI - ME
Nome Fantasia PLACIDO
Endereço AV TIRADENTES 1321 Bairro FRAGATA                                 
CidadeCNPJ/CPF 25.123.729/0001-86  

MARILIA                                 Estado
Telefone (14) 3413-9949     

SP Cep
Fax (14) 3413-7862 17519-000

Condição PagtoPrazo Entrega 10 DIAS        28 DIAS        
Observação
Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00002323/2020 002.013.002.000.000 06089/2020 454 002.013.103020096.1123 / 4.4.90.52.00 - 

APARELHOS, EQUIPAMENTOS, UTENSÍLIOS MÉDICO-ODONTOL
DIRETORIA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE

Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia
3.087,00343,0000FORÇA MÉDICA                  9,000UN1 1.59.13.0167.7

BIOMBO TRIPLO C/ RODIZIO - 1 59 13 0167 7
Total 3.087,00

Nota :

Autorizo o Fornecimento,
PEDERNEIRAS/SP, 25 de março de 2020

Autorização da Compra

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : VREGO


